
KLIMKOERS - COURSE DE CÔTE Juniors

Deeln/Partants: 117 1.14100,62/06/2024 - HERBEUMONT km 38,792
2:35:36

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

1 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN101 075 74148 2:35:36

2 VAN KERCKHOVE Matisse CRABBE - DSTNYBEL100 648 13135 0:00:27

3 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 910 4247 0:01:06

4 TAILLIEU Aldo OSTEND AIR COLLEGEBEL100 893 9670 0:01:06

5 DEWEERD Célian WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 783 0443 0:01:06

6 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 4296 0:01:06

7 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL100 651 4113 0:01:06

8 VANDEN EYNDE Mats ACROG-TORMANSBEL100 865 5073 0:01:06

9 NIJS Milan GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 651 5865 0:01:08

10 DE SMEYTER Cas ISOREX CYCLING TEAMBEL101 259 0442 0:01:08

11 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 5253 0:01:08

12 DE WAELE Mathis CANNIBAL B VICTORIOUSBEL101 050 90149 0:01:08

13 VERBRUGGE Jasper ACROG-TORMANSBEL101 228 9199 0:01:08

14 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 05139 0:01:08

15 WUYTS Arno BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL101 150 6375 0:01:08

16 MICHIELSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 9311 0:01:19

17 DEKIEN Miel OSTEND AIR COLLEGEBEL100 651 3985 0:01:25

18 CRAPS Stan ACROG-TORMANSBEL100 651 5063 0:01:43

19 VAN DEN BOER Arthur AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 992 5671 0:01:43

20 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 126 5816 0:01:47

21 VANDENBROUCKE Louis OSTEND AIR COLLEGEBEL100 774 8497 0:01:47

22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNYBEL100 996 04119 0:02:03

23 BOSSAER Xander CRABBE - DSTNYBEL100 651 86118 0:02:09

24 NOIRHOMME Arnaud CRABBE - DSTNYBEL101 008 98131 0:02:18

25 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL100 651 9824 0:02:18

26 CLAISSE Edouard CRABBE - DSTNYBEL100 829 33136 0:02:18

27 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 651 4189 0:02:18

28 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 352 9978 0:02:18

29 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL100 651 8090 0:02:18

30 MOYAERT Matthis CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL101 360 8392 0:02:18

31 VAN BOTERDAEL Matiz WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 717 8549 0:02:18

32 COLEMAN Vos ISOREX CYCLING TEAMBEL101 175 2834 0:02:18

33 NIJST Michiel CRABBE - DSTNYBEL101 233 50130 0:02:18

34 MARX Louis CRABBE - DSTNYBEL101 102 36112 0:02:22

35 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 9438 0:02:30

36 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 175 4179 0:02:30

37 BASTIN Nicolas SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 250 53120 0:02:44

38 SCHELDEMAN Xander INDIVIDUEEL (provincie West-Vlaanderen)BEL100 651 4395 0:02:54

39 LEMESTREZ Juan CRABBE - DSTNYBEL100 783 09111 0:03:11

40 JACOBS Lennes WAC TEAM VZWBEL100 652 038 0:03:22

41 JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL100 651 5423 0:04:23

42 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL101 059 0482 0:05:53

43 DANDOIT Lucien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 257 23138 0:07:00

44 FELIES Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 987 5744 0:08:00

45 DARIMONT Mael VELO CLUB ARDENNESBEL101 299 22107 0:08:00

46 DECROO Arjen OSTEND AIR COLLEGEBEL100 651 8384 0:08:00

47 WARRANT Robin CRABBE - DSTNYBEL100 783 17117 0:08:00

48 PEURSEM Joris SELECTE NEDERLANDNED100 231 52142 0:10:00

49 DESRUELLE Gilles CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 652 0287 0:10:00

50 TITEUX Germain SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL101 168 41132 0:10:00

51 DEPRAETERE Gust CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 846 9586 0:10:00

52 DANCKAARTS Xander STARBIKES - VISTABUILDBEL100 777 8064 0:10:00
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KLIMKOERS - COURSE DE CÔTE Juniors

Deeln/Partants: 117 1.14100,62/06/2024 - HERBEUMONT km 38,792
2:35:36

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

53 DEN OUTER Stijn SELECTE NEDERLANDNED101 307 89140 0:10:00

54 LORIE Rias CRABBE - DSTNYBEL100 956 41133 0:10:00

55 LEJEUNE Aurélien CRABBE - DSTNYBEL100 934 65126 0:10:00

56 D'HONDT Arne WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 403 8788 0:10:00

57 WOLTHUIS Luuk SELECTE NEDERLANDNED100 232 68144 0:10:00

58 VERLEYSEN Thor AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL101 352 7255 0:10:00

59 CAILLET Camille VELO CLUB ARDENNESBEL101 364 09106 0:10:00

60 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 734 2498 0:10:00

61 CARDIJN Jorre GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 268 0761 0:10:00

62 KETS Gaspard VELO CLUB ARDENNESBEL101 103 91110 0:10:00

63 VAN TICHELT Lennert AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 4052 0:10:00

64 COSYNS Sander WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 114 5035 0:10:00

65 GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL100 651 6445 0:10:00

66 ARYS Matisse KVC NOORDZEEMEEUWBEL100 651 3891 0:10:00

67 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVOBEL100 651 3529 0:10:00

68 ERPELS Ferre CRABBE - DSTNYBEL100 651 82124 0:10:00

69 GUEUNING Florent CRABBE - DSTNYBEL100 642 71122 0:10:00

70 LUYTEN Jarno CRABBE - DSTNYBEL101 253 74128 0:10:00

71 VERBRUGGHE Joran TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 741 87134 0:10:00

72 ROYEMANS Mattia ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL101 439 9567 0:10:00

73 DEBAKKER Iben GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL101 234 863 0:10:00

74 VAN WERD Daan SELECTE NEDERLANDNED101 232 89143 0:10:00

75 VROLIX Yarne OSTEND AIR COLLEGEBEL101 195 6332 0:10:00

76 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL100 651 577 0:10:00

77 CANDRIX Axel CRABBE - DSTNYBEL100 651 44121 0:10:00

78 VAN SPEYBROECK Yoni ISOREX CYCLING TEAMBEL100 823 3251 0:10:00

79 VERHEYEN Lander GMS CYCLING TEAM GLABBEEKBEL100 651 3874 0:10:00

Abbandons / Opgaves :

AERTS Senne AA DRINK YOUNG LIONSBEL100 651 771

DE RAUW Rune TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 000 802

DECKERS Toon WAC TEAM VZWBEL100 720 534

ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL101 294 516

MAES Emile ACROG-TORMANSBEL101 227 809

MAES Fabian WAC TEAM VZWBEL100 651 5210

VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 285 2514

VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 100 3115

VERBEECK Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 651 9017

DE BOCK Aless ACROG-TORMANSBEL100 651 4721

THOMAS Milan SPORT EN MOEDIG GENKBEL101 322 9427

CHRISTIAENS Jasper CANNIBAL B VICTORIOUSBEL100 651 8736

DE MEESTER Oskar WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 9539

DE NYS Lars ALFASUN - AS CONSTRUCT CYCLING TEAMBEL100 652 0340

LEFEVRE Fabrice WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 149 5348

VAN CANNEYT Siebe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 7450

VERHULST Robbe AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 989 7054

WILLEMS Warre WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 248 0656

SAVAT Milan VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL101 314 5158

BEHETS Ewout OSTEND AIR COLLEGEBEL100 874 9160

SONCK Axl WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL101 260 6168

SPRIMONT Fabian BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL100 651 3169

BOUSSEMAERE Louic CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 651 5280

PEETERS Thor WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 9393
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KLIMKOERS - COURSE DE CÔTE Juniors

Deeln/Partants: 117 1.14100,62/06/2024 - HERBEUMONT km 38,792
2:35:36

km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam Ploeg Tijd/Achterstand

ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL100 991 7994

VERMEERSCH Arend OSTEND AIR COLLEGEBEL101 077 71100

VIVIER Matthias SER'VELO TEAMBEL100 794 55105

DONY Simon VELO CLUB ARDENNESBEL100 777 61108

FANALI Luca VELO CLUB ARDENNESBEL101 084 65109

MASUY Damien TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 783 10113

WACHAUDEZ Luca TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL101 233 77115

DAIX Guillaume SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL100 815 88116

FAEMS Felix TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL100 840 07125

TIMMERMAN Mageno CRABBE - DSTNYBEL101 147 37127

MUYS Quinten CRABBE - DSTNYBEL100 651 85129

DE CLERCQ Matthijs CRABBE - DSTNYBEL100 651 32137

LECUIVRE Alexis SUNN FACTORY RACINGBEL101 105 43150

Gestart / Partants: 117 Aangekomen / Arrivés : 79 Opgaven / Abandons : 38

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0
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KLIMKOERS - COURSE DE CÔTE Juniors

2/06/2024 - HERBEUMONT
2:35:36

UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

Rang Nr UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe       Punten/Points

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 5253 31

2 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 05139 18

3 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 9438 14

4 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN101 075 74148 7

5 DE WAELE Mathis CANNIBAL B VICTORIOUSBEL101 050 90149 6

6 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 4296 5

7 VAN KERCKHOVE Matisse CRABBE - DSTNYBEL100 648 13135 3

8 CRAPS Stan ACROG-TORMANSBEL100 651 5063 3

9 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL100 651 4113 1

10 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 126 5816 1
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KLIMKOERS - COURSE DE CÔTE Juniors
2/06/2024 - HERBEUMONT

2:35:36

BERGKLASSEMENT- GPM

Rang Nr UCIcode Naam - Nom       Ploeg - Equipe      Punten/Points

GPM 1 COTE DE CUGNON

1 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 94838 5

2 CRAPS Stan ACROG-TORMANSBEL100 651 50163 3

3 BOUSSEMAERE Louic CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUSTBEL100 651 52480 1

GPM 2 LES HAYONS

1 DE WAELE Mathis CANNIBAL B VICTORIOUSBEL101 050 908149 5

2 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 94838 3

3 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL101 126 58816 1

GPM 3 COTE DE DOHAN

1 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 94838 5

2 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 42796 3

3 DE WAELE Mathis CANNIBAL B VICTORIOUSBEL101 050 908149 1

GPM 4 COTE  DES MINIERES

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 52653 5

2 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 056139 3

3 DE GENDT Leander SMART CYCLING MOTO 6BEL100 651 94838 1

GPM 5 COTE DU TERME

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 52653 5

2 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 056139 3

3 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN101 075 746148 1

GPM 6 COTE  DES MINIERES

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 52653 5

2 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 056139 3

3 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN101 075 746148 1

GPM 7 COTE DU TERME

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 52653 5

2 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 056139 3

3 VAN DEN BROEK Axel ACROG-TORMANSBEL100 651 41313 1

GPM 8 COTE  DES MINIERES

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 52653 5

2 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 056139 3

3 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 42796 1

GPM 9 COTE DU TERME

1 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 52653 5

2 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL100 875 056139 3

3 VAN DEN MEERSSCHE Lomme AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL100 651 42796 1

GPM 10 COTE DU TERME

1 BORREMANS Kasper CANNIBAL B VICTORIOUSFIN101 075 746148 5

2 VAN KERCKHOVE Matisse CRABBE - DSTNYBEL100 648 136135 3

3 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB "ONDER - ONS PARIKE" VZWBEL100 651 52653 1
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